
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená
mezi těmito smluvními stranami:

1. Kupujícím: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Zastoupeným: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 
IČO: 49099451
DIČ: CZ49099451
Registrace v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 465 
Bankovní spojení: KB Teplice 
číslo účtu: 3507501/0100
(dále jen „kupující“)

2. Prodávajícím: SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o.
Vídeňská 1398/124, Praha 4, 148 00
Zastoupena: jednatelem
IČO: 25065939
DIČ: CZ25065939
Registrace v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 7262023001/5500
(dále jen „prodávající“)

takto

I.
Předmět plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující zboží:
Stolní laboratorní autokláv 2840 ELCG-D s vodním chlazením, 2 ks (výrobce Tuttnauer) dle 
cenové nabídky prodávajícího č. 20009-A, která tvoří přílohu této smlouvy.

II.
Cena

Cena
DPH 21%
Cena vč.DPH

Tato cena je pevná a je cenou nejvýše přípustnou. V této ceně je zahrnuto zboží, jeho doprava 
do místa plnění a instalace v místě plnění, uvedení do provozu, odzkoušení, zaškolení 
obsluhy, doložení správné funkčnosti přístroje a předání veškerých dokumentů potřebných k 
nakládání se zbožím v rozsahu uvedeném v cenové nabídce.

Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v místě plnění 
a způsobem uvedeným v této smlouvě.
Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží a to na základě faktury vystavené 
prodávajícím.

1



Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení kupujícímu.
Na fakturuje třeba uvést číslo objednávky: PILAJ200005
Za den zaplacení kupní ceny je považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktura musí mít 
všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a musí na ni být uvedena 
touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti, jinak je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu 
k přepracování, či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení 
opravené faktury kupujícímu.

III.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění nejdéle do 2 měsíců od podpisu této 
smlouvy oběma stranami, provést instalaci včetně odzkoušení, zaškolení obsluhy a 
předvedení provozuschopnosti a základních parametrů předmětu smlouvy.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je:
1 ks laboratoř kupujícího Děčín-Bynov
1 ks laboratoř kupujícího Velké Žemoseky
Za kupujícího je zboží oprávněn převzít:

V.
Nabytí vlastnického práva ke zboží

Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

VI.
Nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího a záručního 
listu.

VII.
Záruka a servisní podmínky

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží v rozsahu a v délce záruční lhůty, uvedené 
v záručním listu, který bude dodán spolu se zbožím. Tato doba je 2 roky.

Záruční i pozáruční servis pro Českou republiku zajišťuje výhradně prodávající. Záruční 
opravy jsou zdarma včetně práce, materiálu a cestovného technika k opravě.

2



VIII.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Kupující prohlašuje, že je fyzická nebo právnická osoba s platným identifikačním 

číslem, která učinila objednávku v rámci své činnosti, ke které je oprávněna. Aplikace 
ustanovení § 1799 a 1800 NOZ týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem se 
vylučuje.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

4. Kupující může návrh smlouvy přijmout pouze ve znění potvrzeném prodávajícím 
písemně v této smlouvě s vyloučením možného přijetí nabídky s dodatkem nebo 
odchylkou dle § 1740 odst. 3 NOZ.

5. Prodávající prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny 
všechny pro něj relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít 
tuto smlouvu dle § 1727 NOZ a že neočekává ani nepožaduje od prodávajícího žádné 
další informace v této souvislosti.

6. Každou změnu této smlouvy lze zásadně uzavřít pouze písemně s podpisem obou 
stran, přičemž každá podepsaná pozdější smlouva o předmětu koupě představuje 
novaci téže smlouvy a je platná v poslední podepsané verzi. Tato smlouva ruší vše, co 
uzavření smlouvy předcházelo s tím, že pro vzájemné vztahy má význam pouze tato 
podepsaná listina, kdy ostatní písemnosti jsou bez právního významu.

7. Kupující není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její části 
na třetí osobu bez předchozího výslovného souhlasu prodávajícího. Prodávající si 
tímto vyhrazuje právo takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu.

8. Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této Smlouvy v registru smluv 
podle předchozí věty se zavazuje Kupující. Smluvní strany se dohodly, že při 
zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství ( či. II. 
cena). Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

Příloha č. 1: Cenová nabídka prodívajícího č. 20009-A



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.
Prodej a servis laboratorní techniky

ČSN EN ISO 9001:201 6

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. 
Přítkovská 1689
415 50 Teplice

místo dodání:
1 ks laboratoř Děčín-Bynov
1 ks laboratoř Velké Žernoseky

Praha, 10. 2. 2020

Cenová nabídka č. 20009-A
(uveďte prosím v případné objednávce)

Stolní laboratorní autokláv 2840 ELCG-D s vodním chlazením, 2 ks (Tuttnauer)

• plně automatický provoz, mikroprocesorové řízení
• objem sterilizační komory 28 litrů (horizontální provedení)
• rozměry sterilizační komory (0 x h): 280 x 400 mm
• vnější rozměry autoklávu (š x v x h): 530 x 440 x 760
• pracovní tlak 0 - 325 kPa
• pracovní teplota 105 - 137 °C
• 8 přednastavených programů + 22 volných
• barevný ovládací panel, menu v češtině
• akustická signalizace ukončení procesu, alarmů (bzučák)
• USB a Ethernet port
• možný přímý download posledních 200 cyklů bez speciálního software
• 2 flexibilní čidla pro roztoky (dle IEC61010, IEC61010-2-040)
• zabudovaný zásobník na demivodu
• modul C - vodní chlazení (zkrácení doby chladnutí roztoků o více jak 50 %)
• modul G - zrychlené topení (zabudovaný vyvíječ páry) - horká pára vzniká ve vyvíječi mimo 

sterilizační komoru a je připravena k okamžitému použití na začátku každého cyklu
• instalační materiál včetně připojení obou autoklávů k jednomu kompresoru v ceně

Cena 2840 ELCG-D bez DPH (2 ks) Kč

Instalace a zprovoznění autoklávu (je zahrnuto v ceně):

Každý autokláv je tlakovou nádobou podléhající ze zákona přísným podmínkám pro instalaci a provoz. 
Instalace je nedílnou součástí přístroje, je obsažena v ceně, a zahrnuje všechny služby a dokumenty 
vyžadované zákonem:
• Výchozí revize tlakové nádoby
• Pasport tlakové nádoby
• doklady o schválení autorizovanou osobou
• nastěhování, předvedení přístroje a zaškolení obsluhy
• návod k obsluze v českém jazyce
• CE známka

Servis: Zajišťujeme servis ze dvou vlastních autorizovaných servisních center v Praze a v Brně. Technici 
jsou pravidelně školeni u výrobce.

Vídeňská 1398/124,148 00 Praha 4, Czech Republic 
Telefon:

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.
Prodej a servis laboratorní techniky

ČSN EN ISO 9001:2016

Obchodní podmínky:

V ceně je doprava na uvedenou adresu, zprovoznění zařízení a zácvik obsluhy. 
Součástí dodávky je návod k obsluze v češtině a CE známka.

Dodací lhůta: cca 8 týdnů
Záruka: 2 roky

Platební podmínky: po dodání zboží do 30 dnů - nebo na základě jiné předchozí dohody
- k převodu vlastnického práva dochází v okamžiku zaplacení celé kupní ceny.

Platnost nabídky: do 30. 3. 2020

Děkujeme za Váš zájem, kdykoliv se na nás můžete obrátit s dotazy, které rádi zodpovíme.

S pozdravem

Vídeňská 1398/124,148 00 Praha 4, Czech Republic

Strana 2 ze 2

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662


